власності Дунаєвецької міської ради, які перебувають на балансі міської ради, а саме:  

1.1. Теплиця  загальною площею 302,8 м2, за адресою вул. Соборна (Горького) 15,           

м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області у розмірі 53 729,00 

(п’ятдесят три тисячі сімсот двадцять дев’ять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

1.2. Теплиця  загальною площею 392,9 м2, за адресою вул. Соборна (Горького) 15/3, 

м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області у розмірі 95 986,00 

(дев’яносто п’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят шість гривень 00 копійок) без урахування 

ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, відділ економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету

[...]

призначення (кадастровий номер 6821810100:01:083:0103) площею 0,0052 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул. Франца Лендера, 

45/4-А. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  16125,00 грн. (шістнадцять 

тисяч сто двадцять п'ять гривень, 00 копійок)  з урахуванням авансового внеску в  сумі 

6063,13 грн. (шість тисяч шістдесят три гривні, 13  копійок). 

4. Пушко Катерині Семенівні укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 

купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0052 га згідно з діючим законодавством 

після повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №549 від 22 лютого 2023 року на земельну

[...]

призначення (кадастровий номер 6821885900:01:007:0103) площею 0,0459 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Миньківці по вул. Подільська, 54/1. 

Категорія земель - Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в сумі  25979,00 грн. (двадцять п'ять 

тисяч дев'ятсот сімдесят дев'ять гривень, 00 копійок)  з урахуванням авансового внеску в  

сумі 10988,46 грн. (десять тисяч дев'ятсот вісімдесят вісім гривень, 46  копійок). 

4. Савчук Світлані Василівні укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 

купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0459 га згідно з діючим законодавством 

після повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №501 від 20 травня 2021 року на земельну

[...]

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 25.04.2023 р.,                        

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки площею 0,0490 га (кадастровий номер 6821887600:04:008:0810) в сумі 80132,00 

(вісімдесят тисяч сто тридцять дві гривні, 00 копійок) із земель промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та  іншого призначення для розміщення та 

експлуатації інших технічних засобів зв’язку за межами населеного пункту с.Рахнівка на 

території Дунаєвецької міської ради. 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки площею 0,0490 га (кадастровий номер 6821888300:03:006:0001) в сумі 80132,00 

(вісімдесят тисяч сто тридцять дві гривні, 00 копійок) із земель промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та  іншого призначення для розміщення та 

експлуатації інших технічних засобів зв’язку за межами населеного пункту с.Сокілець на 

території Дунаєвецької міської  ради.